DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando, que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e, com arrimo no parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA
DE LICITAÇÃO, para prestação de serviços de transporte escolar, em caráter
emergencial, em favor de Alberi Granele Teixeira, ao preço de R$ 13.575,72 (treze
mil, quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e dois centavos), na linha Campo
Alegre/Itapagipe; e em favor de Dinoel Carneiro da Silva, ao preço de R$ 11.544,40
(onze mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos), na linha BR
364/Serra da Moeda.

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 07 de fevereiro de 2019.

___________________________________

Benice Nery Maia
Prefeita Municipal